5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2012 № 15-184

г. Саратов

 О награждении Почетной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004             № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                               за большой вклад в развитие Ленинского района муниципального образования «Город Саратов»:
1.1. Агафонову Анжелику Станиславовну, медицинскую сестру - врача общей практики поликлинического отделения №1 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;
1.2. Боеву Елену Юрьевну, врача акушера-гинеколога женской консультации МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.3. Волкову Марину Алексеевну, старшую медицинскую сестру поликлинического отделения № 2 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.4. Масевкину Инессу Валериевну, заместителя главного врача по медицинской части МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.5. Морозову Ольгу Николаевну, старшую медицинскую сестру поликлинического отделения № 3 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.6. Покатилову Татьяну Васильевну, медицинскую сестру по физиотерапии поликлинического отделения № 1 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.7. Скрябину Людмилу Петровну, врача общей практики отделения общей врачебной практики № 1 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.8. Табакову Наталию Олеговну, врача-педиатра участкового поликлинического отделения № 3 МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.9. Храмову Елену Анатольевну, врача акушера-гинеколога женской консультации МУЗ «Городская поликлиника № 16»;

1.10. Цареву Валентину Михайловну, врача терапевта дневного стационара поликлинического отделения № 2 МУЗ «Городская поликлиника № 16».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за достойное воспитание подрастающего поколения и в связи                                   с празднованием Дня семьи, любви и верности следующих лиц:

2.1. Баландину Светлану Владимировну, многодетную мать;

2.2. Беглецову Екатерину Васильевну, многодетную мать;

2.3. Исаеву Оксану Олеговну, многодетную мать;

2.4. Попуткину Юлию Ивановну, многодетную мать;

2.5. Пыхонину Наталью Юрьевну, многодетную мать;

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

3.1. Бекетова Геннадия Борисовича, тренера - преподавателя отделения морских многоборий МОУ ДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа»;
3.2. Гавриличеву Татьяну Петровну, учителя федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 152»;
3.3. Глуценко Наталию Викторовну, директора МОУ «Лицей прикладных  наук»;

3.4. Коробко Татьяну Валериевну, тренера – преподавателя МКОУ ДОД «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по прыжкам в воду № 11»;
3.5. Ненадых Тамару Михайловну, директора женского клуба ветеранов спорта «Вдохновение» МАУ «Дирекция физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений»;

3.6. Парамонову Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста отдела воспитательной работы и дополнительного образования детей комитета по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»;
3.7. Рогова Вячеслава Анатольевича, тренера-преподавателя отделения кикбоксинга МОУ ДОД «Центральная детско-юношеская спортивная школа»;
3.8. Сукманову Елену Юрьевну, учителя математики МОУ «Лицей прикладных  наук»;

3.9. Халиуллину Екатерину Николаевну, старшего тренера-преподавателя отделения биатлона МОУ ДОД «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 3»;

3.10. Яковлева Юрия Александровича, инструктора - методиста               СЦ «Клуб ходьбы и бега «Сокол» МАУ «Дирекция физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений»;
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника следующих лиц:
4.1. Благую Светлану Николаеву, специалиста по социальной работе филиала ГАО СО «Комплексный центр социального обслуживания                     г. Саратова» по Фрунзенскому району г. Саратова;
4.2. Ефименко Елену Сергеевну, социального работника филиала ГАО СО «Комплексный центр социального обслуживания г.Саратова»                       по Фрунзенскому району г.Саратова;

4.3. Максимову Ирину Владимировну, заведующую отделением социального обслуживания на дому № 5 ГУ «Центр социального обслуживания населения Фрунзенского района г. Саратова».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за эффективное и добросовестное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан следующих лиц:
5.1. Летова Ивана Петровича, помощника командира по материально-техническому обеспечению - начальника отдела материально-технического обеспечения войсковой части 25623;
5.2. Муренького Сергея Васильевича, начальника штаба - заместителя командира войсковой части 25623.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих лиц:

6.1. Герасимова Станислава Николаевича, заведующего организационно-методическим отделом - врача-методиста                              ГУЗ «Перинатальный центр Саратовской области»;
6.2. Занорину Татьяну Евгеньевну, заведующую клинико-диагностическим отделением - врача клинической лабораторной диагностики ГУЗ «Перинатальный центр Саратовской области»;
6.3. Нарбаеву Елену Владимировну, фельдшера - лаборанта клинико-диагностического отделения ГУЗ «Перинатальный центр Саратовской области».
7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в области искусства следующих лиц:
7.1. Краснова Валерия Николаевича, заместителя директора по художественной части муниципального учреждения культуры «Клуб строителей»;

7.2. Марчука Валерия Анатольевича, преподавателя МОУ ДОД «Детская музыкальная школа духовых и ударных инструментов».
8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за активную общественную работу Чапурина Вячеслава Владимировича, учащегося 11 «Б» класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа          № 34 с углубленным изучением художественно-эстетических предметов».
9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                          О.В. Грищенко

_1401091390